
職階別専任教員数
教授 講師 助教 合計

医療学部 11 3 9 30
リハビリテーション研究科 8 3 1 16

年齢別専任教員数

29歳以下
40歳
〜49歳

50歳
〜59歳

70歳以上 合計

医療学部 0 9 2 6 30
リハビリテーション研究科 0 4 0 5 16

教員一人当たりの学生数

医療学部
リハビリテーション研究科

収容定員充足率

医療学部
リハビリテーション研究科

専任教員と非常勤教員の比率

医療学部
リハビリテーション研究科

1.19

79.2%
61.4%

収容定員充足率

19
175

学生数

5.83
教員一人当たり

19
175

学生数

専任教員

44.8％
54.1％

16人
30人

非常勤教員

55.2％
45.9％

27人
29人

24
285

収容定員

16
30

教員数

4
4

准教授

0
3

助手

6
7

60歳
〜69歳

1
6

30歳
〜39歳


