## 職階別専任教員数

	教授	准教授	講師	助教	助手	合計
医療学部	11	4	3	9	3	30
リハビリテーション研究科	8	4	3	1	0	16

# 年齢別専任教員数

	29歳以下	30歳 ~39歳	40歳 ~49歳	50歳 ~59歳	60歳 ~69歳	70歳以上	合計
医療学部	0	6	9	2	7	6	30
リハビリテーション研究科	0	1	4	0	6	5	16

## 教員一人当たりの学生数

	教員数	学生数	教員一人当たり
医療学部	30	175	5.83
リハビリテーション研究科	16	19	1.19

### 収容定員充足率

	収容定員	学生数	収容定員充足率
医療学部	285	175	61.4%
リハビリテーション研究科	24	19	79.2%

### 専任教員と非常勤教員の比率

	専任	教員	非常勤教員		
医療学部	30人	54.1%	29人	45.9%	
リハビリテーション研究科	16人	44.8%	27人	55.2%	